UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU
Số: 1825 /UBND-VX
V/v xây dựng danh mục các thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền phê duyệt của UBND tỉnh để thực hiện cơ chế một cửa
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Lai Châu , ngày 02 tháng 12 năm 2015

                            Kính gửi:
    - Các sở, ban, ngành tỉnh,
    - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND, ngày 09/9/2015 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại cơ quan hành chính nhà nước ở địa phương; Quyết định số 21/2015/QĐ-UBND, ngày 09/9/2015 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Lai Châu,

Để từng bước nâng cao chất lượng tham mưu, giúp việc UBND tỉnh, Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh trong thời gian tới, UBND tỉnh yêu cầu các sở, ban, ngành tỉnh; UBND các huyện, thành phố xây dựng danh mục thủ tục hành chính của ngành, đơn vị thuộc thẩm quyền phê duyệt của UBND tỉnh (bao gồm cả yêu cầu về hồ sơ của từng danh mục thủ tục hành chính); gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 20/12/2015 để Văn phòng tổng hợp, xây dựng Đề án một cửa.
 Căn cứ công văn này, yêu cầu các sở, ban, ngành tỉnh, UBND các huyện, thành phố tổ chức triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng HCTC;

- Lưu: VT, VX.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

( Đã ký )
Tống Thanh Hải

2